

Mgr. Jaroslav Větrovský

Od: Mgr. Jaroslav Větrovský <starosta@mu-vozice.cz>
Odesláno: úterý 11. února 2020 11:12
Komu: 'zmatysova@amamarketing.cz'
Předmět: odpověď - dle 106

Dle vaší žádosti o informace dle zákona 106/1999S Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme:

- 1) Pečovatelské byty – přestavba objektu na pečovatelské byty, projekt – Ing. František Kášek, cca 15 mil Kč, termín dle výsledků výběrového řízení
- 2) Modernizace ZŠ Mladá Vožice – zřízení 3 nových odborných učeben v půdních prostorech ZŠ, projekt – Ing. František Kášek, cca 17 mil Kč, začátek – červen 2020
- 3) Technická infrastruktura „Sluneční II“ – vybudování technické infrastruktury pro stavební pozemky, projekt – Ing. Pavel Douša, cca 10 mil Kč, začátek – dle získání příslušných povolení

Mgr. Jaroslav Větrovský, starosta města Mladá Vožice